Управление образования администрации

	Код

	       Серпуховского муниципального района Московской области
	Форма по ОКУД

	МОУ «Шарапово-Охотская основная общеобразовательная школа»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                ПРИКАЗ
	194
	31.08.2011 г.

                                                      (распоряжение)
         О назначении оператора электронного мониторинга
В соответствии с информационным письмом МОУ ДПО «Учебно-методического центра» и в целях мониторинга реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»,-
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Назначить Симарову С.М., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, оператором электронного мониторинга за предоставление отчётности с возложением на неё персональной ответственности за сроки и правильность заполнения данных по образовательному учреждению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	директор

	Ракитин С.А.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением)

работник ознакомлен:                                                                                          Симарова С.М.